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DECRET DE LA BATLIA NUM. 2016000735

D'acord amb I'article 21.1 apartat f) de la Llei 7/1985, de dia 2 d'abril, Reguladora de les
Bases de Regim Local; 'article 185.2 del Reial Decret Legislatiu 282004 pel que s'aprova el
Texte Refos de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, les Bases 19,20,21 i 22 de les
Bases d'Execucid del Pressupost per a 2015 i altre normativa vigent aplicable,

Vist l'informe emes per I'Interventor en data 12 de juliol del 2016.

RESOLC:

Aceptar I'esment de 1'Interventor, quedant assebentat del mateix i autoritzar i dispondre les
despeses segons relacié adjunta n-48, n-49 i la relacié n-52 per import de 157.063,58,-€ aixi

com aprovar les factures que s'acompanyen i procedir al seu pagament.

Relacio n-48

URB.S"ERMITA -
DEPURADORA —

E50031500212401001HX0F

16/03/2016 -
12/05/2016 546,0

Nam. Fac. Data Fac. NIF. Rad social interessat Text Import liquid
5M1013/1000096 30/06/2016 R07115694 LIMPIEZAS URBANAS DE SERVEI RECOLLIDA 96.009,38
MALLORCA S.A. RESIDUS SOLIDS

' URBANS JUNY
FE 63.21194240926 03/02/2016 ggg?shu QBOF - 330 — C/CAN ELECTRICITAT 838,20
DURETA, 21 - C/DURETA 21
ES00315002084890010BOF 01/01/2016 -
31/01/2016
31/03/2016 B07574544 INCACOLOR S.L. PINTURA FONT STA 88,45
MARIA LA
MAJOR, MON-TEJAMONT
1601725 06/04/2016 R07408743 PASTOR SOFTWARE AND LECTURA COPIADORA 86,27
HARDWARE S.A. MP2554SP URBANISME
29/2-31/3
FE16321199361927 06/04/2016 ggggsi\— QBOF - 330 — C/CAN ELECTRICITAT 834,61
DURETR, 21 - C/DURETA 21 -
ES0031500208483001QB0F 01/03/2016 -
31/03/2016
1601070 23/02/2016 RA07408743 PASTOR SOFTWARE AND LECTURA COPIADORA 54,51
HARDWARE S.A. MP3350CSP FORMACIO
31/01-22/2
G0EGRRO0I880 27/05/2016 RA82018474 TELEFONICA DE ESPARA CONEXIO A LA RED 314,35
S.A. REXCOM MAIG
kL 19/05/2016 B57691115 LEMON TELECOM SL CONSUM CENTRALETA 360,18
POLICIA ABRIL
6962 01/06/2016 B57691115 LEMON TELECOM SL CONSUM CENTRALETA 311,33
POLICIA MAIG
201600243 01/06/2016 B57226102 MULTIAUTO PALMA SL LLOGUER GPS SUPRAT 38,72
TRITON JUNY
201600244 01/06/2016 B57226102 MULTIAUTO PAIMA SIL LLOGUER GPS SUPRAT 19,36
TRITON JUNY 2016
FE16321203027511 18/05/2016 Il-;grggs.f\— HXOF - 161 - CONSUMO ELECTRICIDAD 167,74
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FE16321203027514

FE16321203027522

FE16321203027517

FE16321203027518

FE16321202201366

FE16321202201372

FE16321202201387

FE16321202201368

6321202201369

FE16321202592726

FE16321202201363

FE16321202201364

FE16321202201365

FE16321202201374

FE1632120220137¢

FE16321202592723

FE16321202795394

18/05/2016

18/05/2016

18/05/2016

18/05/2016

05/05/2016

05/05/2016

05/05/2016

05/05/2016

05/05/20186

11/05/2016

05/05/2016

05/05/2016

05/05/2016

05/05/2016

05/05/2016

11/05/2016

13/05/2016

FENOSA-

WLOF

FENOSA-
CXOF

FENOSA-
YGOF

FENOSA-
SCOF

FENOSRA-
QBOF

FENOSA-
DSOF

FENOSA-
YKOF

FENOSA-
BTOF

FENOSA-
VEOF

FENOSA-
FXOF

FENOSA-
RSOF

FENOSA-
FQOF

FENOSA-
VTOF

FENQSA-

TEOF

FENOSA-
KROF

FENOSA-
VPOF

FENOSA-
FMOF

WLOF = 520 =
AVDA ., JAUME

1,57 BJ-IZ2Q -
ES0031500209370001WLOF

CXOF = 920 -
C/MATRDERO

MUNICIPAL -
ES0031500214425001CX0F

YGOF - 920 - C/FRAY
ANTONI TORRENS, 253 BJ

ES0031500208849013UGOF
SCOF - 920 — AVDA,GRAL
LUQUE, 223 —
ES00315002090000015C0F
QBOF - 330 — C/CAN
DURETA, 21 —

ES00315002084890010BOF
DSOF - 161 - POU
LLUBI,

g -

ES0031500209723001DS0F

YKOF — 161 - POU
SERRALT- ET MOLINOS -

ES0031500214403001YKOF

BTOF - 161- POU ES
TANCATS -

ES0031500221552001BTOF

VEOF - 920 - PLACA
ESPANYA - AJUNTAMENT -

E50031500208607002VEQF
FXOF - 161 - POU LLUC

PLACA BESTIAR -

ES0031500209733001FX0F

RSOF — 920 — RECINTE
FERIAL ES QUARTER -

ES0031500617950001RS0F

FQOF - 161 - POU
LLOSETA

E50031500221681001FQ0F

VTOF - 161 - POU SON
FIOL -
ES0031500214399001VTOF

TEOF - 920 - C/SON
AMONDA-C/AVD.LLUC 277

E50031500644984001TEOF
KROF - 920 - C/BOTERS,
26 -

ES0031500595852001KR0F

VPOF - 165 — C/RAMON I
CAJAL -

ES0031500210933001VPOF

FMOF - 920 - C/ANTONI
M?

ELECT ,AVDA. JAUME T
57 BJ-1I 14/04/2016
-12/05/2016
ELECT.C/MATADERO
MUNICIPAL 16/03/2016
- 12/05/2016
ELECT.C/FRA ANTONI
TORRENS 253
19/03/16-13/05/186
ELECT.AVDA.GRAL
LUQUE 223 16/01/2016
- 15/03/2016
ELECT. C/DURETA 21
01/04/2016 -
30/04/2018
IMPUESTO SOBRE
ELECTRICIDAD
01/04/2016 -
30/04/201

IMPUESTO SOBRE
ELECTRICIDAD
01/04/2016 -
30/04/201

IMPUESTO SOBRE
ELECTRICIDAD
01/04/2016 -
30/04/201
ELECTRICITAT PLACA
ESPANYA 01/04/2016 -
30/04/2016
IMPUESTO SOBRE
ELECTRICIDAD
01/04/2016 —
30/04/201
ELECT.RECINTE FERIAL
QURRTER
01/04/2016-30/04/2016
TMPUESTO SOBRE
ELECTRICIDAD
01/04/2016 -
30/04/201

IMBUESTO SOBRE
ELECTRICIDAD
01/04/2016 -
30/04/201
ELECTRICITAT SON
AMONDA-AV. LLUC
01/04/16-30/04/16
ELECTRICITAT
C/BOTERS 26
01/04/2016 -
30/04/2016
ELECT.C/RAMON I
CAJAL 13/04/2016 -
09/05/2016

ELECT.C/ANTONI M*

65,90

178,21

228,35

718,69

4.273,85

1.382,09

3.695,27

1.436,12

2.141,70

3.690,54

5.023,81

16,211,11

779, 37

1.772,88

769,33

523,68
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ALCOVER, 185 -

ES0031500209651001FMO0F

ALCOVER 185-
15/04/16-10/05/16

FE16321202795390 13/05/2016 Log0°"  EVOF - 165 — GRAN VIA  ELECTRICIT.GRAN VIA 627,11
COLON - COLON 16/04/2016 -
£50031500209213001FV0F  10/05/2016
FE16321202795400 13/05/2016 gi’;?s}\_ CROF - 920 - C/MAO 57, ELECTRICIT. C/MAQ 57 71,50
3-2 - 3.2 12/04/2016 -
ES0031500212428017CROF  10/05/2016
FE16321202795408 13/05/2016 FENOSA- SAOF - 161 - PLACA CONSUMO ELECTRICIDAD 548,03
SAOF MEDITERRANIA, 1 - 17/03/2016 -
£S0031500586004001SA0F 11/05/2016 2,952
FE16321203027519  18/05/2016 LoU09AT ﬁigﬁE - 920 - AVDR. prpeT AVDA JAUME I, 58, 54
I, 57 BJ-DER - 57 BJ-D
ES0031500209370007AW0F  14/04/2016-12/05/2016
FEL6321203027523 18/05/2016 ggggSA’ WJOF — 920 — C/CASTELL ELECT.C/CASTELL 40,57
DE BELLVER, 36 LOC-1 BELLVER 36 LOC-1
ES00315005339390030g0F 10/ 03/16-13/05/18
FE16321202795384 13/05/2016 Lo00°"  XFOF - 165 - FRA.PERE  ELECT.C/FRA PERE 817, 54
JOBAN CERDA - JOAN CERDA
FS0031500210498001XFOF  16/04/2016-09/05/2016
FE16321202795395 13/05/2016 EEggSA' ;EUF - 920 - C/ANTONL by orn /ANTONI M 100,55
ALCOVER, 185 - ALCOVER 185 -
£S0031500209651002FY0F 18/03/16-10/05/16
FE16321202795399 13/05/2016 ;gggsa— TBOF - 920 - ELECT. PL . ANGEL 244,93
ANGEL, 2-MONGES BLAVES 2-MONGES BLAVES
ES0031500612852001TBOF  09/04/16-10/05/16
£321202795370  13/05/2016 g?ggSA' CTOF - 920 - ?E?gg}igLIG'I"DUST'VIAL E- CAPELL16/04/16- 310,70
POL.IND.-VIAL
E-CAPELLERS -
4 ES0031500214261001CTOF
Crele321202592727 11/05/2016 200" NPOF - 920 - C/MIQUEL  ELECTRICITAT 86,38
MIR, 5-2 - C/MIQUEL MIR 5-2
£S0031500210105001NP0F  13/01/16-10/03/16
FE16321203234323  19/05/2016 Sgggsg’ HKOF - 920 — ELECT. SANT DOMINGO 1.043,93
SANT.DOMINGO SERV.SOCIALS
SERV,SOCIALS - 19/03/16-13/05/16
ES0031500211735001HKOF
1604006833 06/06/2016 BO7T088826 BALEAR DE ASCENSORES  REPARACIO ASCENSOR 21,83
5.L. C/BOTERS; LAMPARA
HAT.OGENA
15 31/05/201e B07542582 IBC SIL (NACEX) MISSATGERS MAIG: 42,89
CENTRE COORDINADOR
BIBLIOTECHA,
162086 01/06/2016 BO7843790 GRUPO ROYAL TELECOM,  SERVEL DE TELEFONTA 43,51
S.L. FIXA MARC
2087 23/05/2016 A07300858 PREFOC COMERCIAL DEL REVISSIO EXTINTORS 134,20
EXTINTOR SA FORMACIO I S'ALZINA
141938 15/06/2016 B57714040 UNIVERS DINAMIC SL IMPRESSIONS 32,63
COPTIADORA CNBTG3P8SS
INFORMACIO
141939 15/06/201e B57714040 UNIVERS DINAMIC SL TMPRESTIONS COPIADORA 3,1%
CNB7GTL1L2
POLICIA
5057425 08/06/2016 B0O7039514 DISTRIBUIDORA ROTGER, PREMSA I REVISTES 145,63
S.L. BIBLIOTECA
1602925 08/06/2016 A07408743 PASTOR SOTTWARE RND LECTURA COPIADORA 113,99

HARDWARE S.A.

MP171SPF
30/04-31/05/16
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1602928 08/06/2016 A07408743 PASTOR SOFTWARE AND G.J. DIGITALITZA'T: 153,56
HARDWARE S.A. LECTURA COPIADORA
MPC306ZSPF
1602931 08/06/2016 A0D7408743 PASTOR SOFTWARE AND LECTURA COPTADORA 17,29
HARDWARE §.A. MP301SPF CULTURA
30/04-31/05
1602932 08/06/2016 A07408743 PASTOR SOFTWARE AND LECTURA COPIADORA 378,14
HARDWARE §.A. MPC4503A5P
INTERVENC,30/04-31/5
21600774 29/03/2016 A46166621 EDICIONS DEL PAILS SUBSCRIPCIO RNUAL 145,00
VALENCIA.S.A EDICIONS PAIS
VALENCIA
U-514 23/06/2016 B07021256 INDUSTRIAS GRAFICAS FULLES TOT D'INCA 254,10
MALLORQUINAS SL TAMANO DIN Ad;
95 18/06/2016 B57244626 ELIMINA S.L. 1ER ASSENT — 8, 80
A LLOGUER CONTENIDOR
240 L.
147.865,42
Relacio de factures n-49
Ngm. Fac. Data Fac. NIF. Raé social interessat Text Import
j liquid
D016/A/410  20/04/2016 B07955206 MAIRATA S.L. MATERIALS PER OBRES 1.394,27
15/04/2016 A07004864 DIELECTRO BALERR S.A. CABLE FLEKIBLE 750V 703,08
16 MM T.T.
09/05/2016 B07663%41  FUTURQUIMIA SL hipoclorite 150
grs.1000 lts.
31/03/2016 BS7026445 FERRAGUT BONET S.L. AFILAR 63,04
CADENA, GRENERA MIJO
30/03/2016 BO7663941  FUTURQUIMIA SL HIPOCLORITO 150 GRS. 2.671,30
1000 L
2016/A/463 29/04/2016 B07955206 MAIRATA S.L. MATERIALS PER OBRES 756, 60
90435 30/04/2016 B57529331 FERRETERIA COLL S.L. TACO 350,46
FISCHER, ALCAYATA
ROSCR, DRIZA
NYLON, CINTA SENA
160000666 30/04/2016 B57026445  FERRAGUT BONET S.L. RESISTENCIA BLINDADA 405,79
1500w
160000710 05/05/2016 B57026445 FERRAGUT BONET S.L. BRIDA NYLOMN, BOMBA 128,50
PEDAL, SUPERCEYS, RUEDA, M, MANTEL
160000879 10/06/2016 B57026445 FERRAGUT BONET S.L. INTERRUPTOR 18€,00
UNIPOLAR, GRIFO
CLEVER, TAPO URINART,
160000881 10/06/2016 B57026445  FERRAGUT BONET S.L. COPIA LLAVE 231,47
GORJA, COPTA LLAVE
JMA, PAR-30, LAMPARA
8.656,43
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Relacio n-52

Nam. Fac. Data Fac. NIF. Rad social interessat Text Import
liqquid
1604002760 08/02/2016 B07088826 BALEAR DE ASCENSORES REPARACIO BSCENSOR 22,99
S.L. PLACA ANGEL 2:
LAMPARA HALOGENA
1604003236 14/03/2016 BO7088826 BALEAR DE ASCENSORES REPARACIO ASCENSOR 45,18
5.L. PLACA RNGEL 2 (CA
SES MONGES)
1604004846 01/04/2016 BO7088826 BALEAR DE ASCENSORES MANTENIMENT ASCENSOR 459,27
5.L. PL,ANGEL 2 DE
04/16-06/16
1604005930 25/04/2016 B0O7088826 BALEAR DE ASCENSORES MANTENIMENT ASCENSOR 14,29
5.5, PLAGA ANGEL 2 ABRIL
541,73

Ho mana i signa el Sr
12 de juliol de 2016

Sr. Virgilio Moreno Sarrio
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TOTAL

157.063,58.-

. Batle-President, davant meu, el Secretari accidental, el dia

EL SECRETARI ACCIDENTAL,




